در این مراسم از خدمات شهریار رستمی تقدیر و مجید اسماعیلی به عنوان نماینده جدید صندوق کشمش تاکستان معرفی شد.

شهرستان تاکستان در غرب استان قزوین از قطب های اصلی تولید انگور و کشمش ایران است.

دانستن حق مردم است

WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR

VOL.21 No.6009 2018 DEC 9

یکشنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۷ | اربع الثانی ۱۴۴۰